АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________  №    _______

	 О внесении изменений и дополнений в  постановление  администрации муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области от 25.06.2012 № 52-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации  по вопросам противодействия коррупции»:
1. Внести в постановление изменения и дополнения в  постановление  администрации муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области от 25.06.2012 № 52-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                  В.П. Боклин
[bookmark: _GoBack]Разослано: муниципальным служащим  администрации МО Горный,